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LC18 Pleinfeld Männer.xls   Gesamteinlauf Männer 1

RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2018 im BLV-Kreis Mittelfranken-Süd powered by adidas ULTRA BOOST
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Platz Name Vorname Verein 03.03. 17.03. 08.04. 14.04. 05.05. 06.05. 12.05. 10.06. 15.07. 21.07. 28.07. 05.08. 12.08. 07.10. 20.10. 10.11. 17.11. 31.12. Punkte

1 Ehrhardt Sven 1988 Team Memmert 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 160 11

2 Böllet Stefan 1984 TSV Pavelsbach 15 15 20 20 12 20 9 111 7

3 Rigotti Roland 1976 TSV 1862 Neuburg 1 12 2 12 12 12 15 15 15 5 15 15 111 12

4 Kohlmann Florian 1999 Arriba Göppersdorf 12 5 15 15 3 1 1 3 55 8

5 Gründl Michael TSG 08 Roth 9 12 12 7 12 52 5

Santagati Peter Riccardo1994 Team twenty.six e.V. Roth 20 20 12 52 3

7 Thomae Enrico 1984 TSG 08 Roth 15 15 7 37 3

8 Lozano Fernando 1967 M.O.N. 4 4 4 7 2 1 12 2 36 8

9 Straßner Andreas 1979 ART Düsseldorf 15 20 35 2

10 Doppelhammer Andreas 1986 M.O.N. 9 9 12 3 33 4

11 Richter Alexander 1997 TSG 08 Roth 1 7 12 9 29 4

12 Lang Florian 1986 Team FitterTEC 15 7 22 2

13 Schwartz Markus 1990 LAC Quelle Fürth 12 9 21 2

14 Zipf Jonathan 1986 Team Memmert 20 20 1

Endisu Getachev 20 20 1

Batz Michael Team Memmert 20 20 1

Stromberger Julian 2000 TV 06 Thalmässing 7 7 3 3 20 4

Blob Andreas Weißenburger Werkstätten 7 3 5 5 20 4

19 Franz Michael 1975 TSG 08 Roth 9 5 2 3 19 4

Zwickel Andreas 1987 TSG 08 Roth 15 4 19 2

21 Liebhardt Markus Geh-Punkt Weißenburg 9 9 18 2

22 Hussendörfer Markus 1976 TV 06 Thalmässing 5 3 9 17 3

23 Rahmanpour Shahab MTP Hersbruck 7 9 16 2

24 Habtemikael Filimon 1998 LG Karlstadt-Gembach-Lohr 15 15 1

Henninger Matthias TSV 1860 Ansbach 15 15 1

Männerwertung Gesamteinlauf
Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Männerwertung Gesamteinlauf
Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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26 Weiler Patrick Team Memmert 12 12 1

Schaller Jörg 1984 TV 1848 Coburg 12 12 1

Fuchs Guillaume 1978 TB Erlangen 12 12 1

Sturmlechner Mario TeamRun4Fun 12 12 1

Heinloth Martin 1981 La Carrera TriTeam Rothsee 4 4 4 12 3

Luber Moritz 1996 LAC Quelle Fürth 7 5 12 2

Knoll Georg 1968 TV 06 Thalmässing 5 7 12 2

33 Frisch Bastian La Carrera TriTeam Rothsee 9 2 11 2

Leonhardt Michael TV 48 Schwabach 2 9 11 2

35 Ackstaller Harry 1969 Radfreunde Hilpoltstein 9 9 1

Komass Toms 1986 9 9 1

Spachmüller-Jäger Stefan 1988 TSV Allersberg 9 9 1

Wechsler Christian 1976 TV 06 Thalmässing 9 9 1

Mayerhöfer Felix 1981 DJK Dasswang 9 9 1

Christl Philipp 1990 LC Marathon Lindelburg 2 7 9 2

41 Bock Niclas 1990 Team twenty.six e.V. Roth 7 7 1

Schwabe Johannes 1980 TS Herzogenaurach 7 7 1

Petric Frank Team Klinikum Nürnberg 7 7 1

Schmitz Michael WWA 7 7 1

Aigner Tom 1976 TSV Wendelstein 7 7 1

Lorenz Sascha 1987 7 7 1

47 Aberham Christian 1994 TSG 08 Roth 5 5 1

Bonifay Julien 1982 5 5 1

Müller Peter 1980 TSV Greding 5 5 1

Rentsch Benjamin A. Eberle 5 5 1
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Männerwertung Gesamteinlauf
Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Schön Felix 2000 TSV Greding 5 5 1

Kurtz Karlheinz Gym Wemding 5 5 1

Langlotz Manuel 1988 LL Marathon Lindelburg 5 5 1

Hauf Martin Team twenty.six e.V. Roth 5 5 1

Ebersberger Sebastian 1985 Team OPTIMUM 5 5 1

Pohl-Voigt Markus 1983 Ski-Club Lauf 5 5 1

Gesell Christian 1986 DJK Schönfeld 3 2 5 2

Betz Michael DJK Allersberg 1 4 5 2

59 Schmid Manuel 1980 FC Beilngries Triathlon 4 4 1

Konietzko Niklas 1992 Team Minikin 4 4 1

Oehler Jens Team Klinikum Nürnberg 4 4 1

Wedel Zacharias 1989 Team FitterTEC 4 4 1

Kirschner Richard 1997 TSV Dietfurth 4 4 1

Weizinger Johannes SV Übermatzhofen 4 4 1

Zimmermann Frank 1969 LaCarrera Rothsee 4 4 1

Kraus Alexander 1986 4 4 1

Stengel Peter 4 4 1

Göller Christian Post SV Nürnberg 4 4 1

69 Beck Michael 1981 TSV Greding 3 3 1

Rose Eduard viaCarolinaRunning 3 3 1

Großmann Tristan 1982 DAV Röthenbach 3 3 1

von Pfeil Florian 1976 3 3 1

Weigl Klemens Eichstätt 3 3 1

Reitwießner Benedikt Team twenty.six e.V. Roth 3 3 1

Prohaska Jürgen 1970 TV Eckersmühlen/Lauftreff 3 3 1
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Haas Marco 1980 LAC Quelle Fürth 3 3 1

Elkenhans Simon 1991 Ayyo Team Essen e.V. 3 3 1

78 Michael Simon 1982 LG Warching 2 2 1

Pfaller Michael 1984 BRIG 2 2 1

Harrer Thomas 1981 AutoBine 2 2 1

Ulrich André 1988 DJK Allersberg 2 2 1

Wiehl Florian TSV 1860 Ansbach 2 2 1

Maurer Thomas 1975 TV 1848 Schwabach 2 2 1

Dmitrii Pokaliukhin 1980 Team adidas 2 2 1

Novak Peter TSV Wemding/LG Märchenwald 2 2 1

Federsel Thomas 1963 Speed Runners Neumarkt 2 2 1

Bekele Samuel 1996 Lauftreff Ansbach-Nord 2 2 1

88 Halmheu Florian 1998 Arriba Göppersdorf 1 1 1

Wulf Niklas 1995 lauftraining.com 1 1 1

Schmidt Marco 1988 TV 06 Thalmässing 1 1 1

Roalter Lukas 1 1 1

Griesbach Florian 1988 La Carrera TriTeam Rothsee 1 1 1

Bender Volker TSG Schwäbisch Hall 1 1 1

Riechel Michael 1972 LaCarrera Rothsee 1 1 1

Bauer Armin 1982 Twin Neumarkt 1 1 1

Pfeiffer Niklas 2002 TSV Jahn 1 1 1

Kraus Fabian Laufteam Fürth 2010 1 1 1

Deuerlein Heiko MTP Hersbruck 1 1 1

Strauck Peter 1992 Powerbärs Rednitzhembach 1 1 1
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1 Kohlmann Florian 1999 Arriba Göppersdorf 10 4 10 4 10 4 4 2 48 8

2 Blob Andreas Weißenburger Werkstätten 10 7 10 7 4 7 1 46 7

3 Stromberger Julian 2000 TV 06 Thalmässing 10 10 7 2 2 31 5

4 Santagati Peter Riccardo1994 Team twenty.six e.V. Roth 10 10 10 30 3

5 Richter Alexander 1997 TSG 08 Roth 2 2 7 10 7 28 5

6 Rahmanpour Shahab MTP Hersbruck 10 10 20 2

7 Schwartz Markus 1990 LAC Quelle Fürth 10 7 17 2

Betz Michael 1993 DJK Allersberg 7 4 2 4 17 4

9 Christl Philipp 1990 LC Marathon Lindelburg 4 10 14 2

10 Frisch Bastian La Carrera TriTeam Rothsee 10 1 11 2

Luber Moritz 1996 LAC Quelle Fürth 7 4 11 2

12 Endisu Getachev 10 10 1

Habtemikael Filimon 1998 LG Karlstadt-Gembach-Lohr 10 10 1

14 Wulf Niklas 1995 TV 1848 Schwabach 4 4 8 2

15 Bock Niclas 1990 Team twenty.six e.V. Roth 7 7 1

Konietzko Niklas 1992 Team Minikin 7 7 1

Schön Felix 2000 TSV Greding 7 7 1

Weizinger Johannes SV Übermatzhofen 7 7 1

Pfeiffer Niklas 2002 TSV Jahn 7 7 1

Elkenhans Simon 1991 Ayyo Team Essen e.V. 7 7 1

Vogel Florian 7 7 1

Strauck Peter 1992 Powerbärs Rednitzhembach 7 7 1

Slavik Constantin 1997 4 2 1 7 3

Kirschner Richard 1997 TSV Dietfurt 2 4 1 7 3

Männerwertung Jugend und Hauptklasse
Jahrgänge 1989 bis 2002

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Männerwertung Jugend und Hauptklasse
Jahrgänge 1989 bis 2002

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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25 Aberham Christian 1994 TSG 08 Roth 4 4 1

Kinder Florian Schwabachs Bäcker Distler 4 4 1

Stengel Lukas Eintracht Kattenhochstadt 4 4 1

Kraus Fabian Laufteam Fürth 2010 4 4 1

29 Heckel Daniel 1994 2 2 1

Endres Stefan 2 2 1

Widulle Yannic TSV Windsbach 2 2 1

Wedel Zacharias 1989 Team FitterTEC 2 2 1

Wiehl Florian TSV 1860 Ansbach 2 2 1

Berns Kevin 1991 Arriba Göppersdorf 2 2 1

Kauth Samuel Arriba Göppersdorf 2 2 1

Stettner Fabian 1992 2 2 1

Bekele Samuel 1996 Lauftreff Ansbach-Nord 2 2 1

Halmheu Florian 1998 Arriba Göppersdorf 1 1 2 2

39 Adolphi Florian 1990 Powerbärs Rednitzhembach 1 1 1

Bergmann Julian TEAM GEWOBAU 1 1 1

Grad Lukas 1 1 1

Holzapfel Stefan 1993 DJK Allersberg 1 1 1

Lösch Manuel LG Warching 1 1 1

Neuner Markus 1992 LG Heideck 1 1 1

Reissig Lukas Eintracht Kattenhochstadt 1 1 1

Koschmin Patrick TV Eckersmühlen 1 1 1

Ebersberger Stefan 1996 1 1 1

Luff Peter 1998 SV Marienstein 1 1 1
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Platz Name Vorname Verein 03.03. 17.03. 08.04. 14.04. 05.05. 06.05. 12.05. 10.06. 15.07. 21.07. 28.07. 05.08. 12.08. 07.10. 20.10. 10.11. 17.11. 31.12. Punkte

1 Ehrhardt Sven 1988 Team Memmert 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 80 11

2 Böllet Stefan 1984 TSV Pavelsbach 7 7 10 10 4 10 4 52 7

3 Gründl Michael TSG 08 Roth 7 7 7 2 10 33 5

4 Straßner Andreas 1979 ART Düsseldorf 7 10 17 2

Thomae Enrico TSG 08 Roth 7 7 1 2 17 4

6 Pfaller Michael 1984 BRIG 1 2 10 13 3

7 Doppelhammer Andreas 1986 M.O.N. 4 2 4 2 12 4

8 Lang Florian 7 4 11 2

9 Zipf Jonathan 1986 Team Memmert 10 10 1

Batz Michael Team Memmert 10 10 1

11 Zwickel Andreas 1987 TSG 08 Roth 7 2 9 2

12 Liebhardt Markus Geh-Punkt Weißenburg 4 4 8 2

Ixmeier Jörg 1979 2 2 4 8 3

14 Schwabe Johannes 1980 TS Herzogenaurach 7 7 1

Schmidt Marco 1988 TV 06 Thalmässing 7 7 1

Weiler Patrick Team Memmert 7 7 1

Schaller Jörg 1984 TV 1848 Coburg 7 7 1

Langlotz Manuel 1988 LL Marathon Lindelburg 7 7 1

Henninger Matthias TSV 1860 Ansbach 7 7 1

Ebersberger Sebastian 1985 Team OPTIMUM 7 7 1

21 Gesell Christian 1986 DJK Schönfeld 1 4 5 2

22 Bonifay Julien 1982 4 4 1

Komass Toms 1986 4 4 1

Spachmüller-Jäger Stefan 1988 TSV Allersberg 4 4 1

Müller Jan 1980 SFV Aurau 4 4 1

Kraus Alexander 1986 4 4 1

Weigl Klemens Eichstätt 4 4 1

Männerwertung M30 + M35 
Jahrgänge 1979 bis 1988

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Männerwertung M30 + M35 
Jahrgänge 1979 bis 1988

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Sturmlechner Mario TeamRun4Fun 4 4 1

Feuerlein Tim 1984 Team OPTIMUM 4 4 1

Mayerhöfer Felix 1981 DJK Dasswang 4 4 1

31 Heinloth Martin 1981 La Carrera TriTeam Rothsee 2 1 3 2

32 Schmid Manuel 1980 FC Beilngries Triathlon 2 2 1

Müller-KadaschafkaJan 1980 SFV Aurau 2 2 1

Rentsch Benjamin A. Eberle 2 2 1

Großmann Tristan 1982 DAV Röthenbach 2 2 1

Schmitz Michael WWA 2 2 1

Ruf Tilo 1979 2 2 1

Dmitrii Pokaliukhin 1980 Team adidas 2 2 1

Stengel Peter 2 2 1

Lorenz Sascha 1987 2 2 1

41 Michael Simon 1982 LG Warchin 1 1 1

Lang Oliver 1980 DAV Röthenbach 1 1 1

Eckstein Florian 1981 1 1 1

Müller Peter 1980 TSV Greding 1 1 1

Roalter Lukas 1 1 1

Ulrich André 1988 DJK Allersberg 1 1 1

Englert Christoph SV Viktoria Waldaschaff 1 1 1

Besser Rico 1979 TV 21 Büchenbach 1 1 1

Bauer Armin 1982 Twin Neumarkt 1 1 1

Dorner Florian 1981 TV 06 Thalmässing 1 1 1

Göller Christian Post SV Nürnberg 1 1 1

Dorofeev Anton 1984 KH Rummelsberg 1 1 1

Haas Marco 1980 LAC Quelle Fürth 1 1 1

Pohl-Voigt Markus 1983 Ski-Club Lauf 1 1 1
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Platz Name Vorname Verein 03.03. 17.03. 08.04. 14.04. 05.05. 06.05. 12.05. 10.06. 15.07. 21.07. 28.07. 05.08. 12.08. 07.10. 20.10. 10.11. 17.11. 31.12. Punkte

1 Rigotti Roland 1976 TSV 1862 Neuburg 10 10 10 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 80 14

2 Franz Michael 1975 TSG 08 Roth 4 7 7 7 7 7 4 7 50 8

3 Ackstaller Harry 1969 Radfreunde Hilpoltstein 10 7 17 2

4 Hussendörfer Markus 1976 TV 06 Thalmässing 7 4 4 15 3

5 Leonhardt Michael TV 48 Schwabach 4 7 2 13 3

Ehrentreich Jens 1977 DJK Pleinfeld 1 4 2 4 2 13 5

7 Tymek Mariusz 1969 M.O.N. 7 4 1 12 3

8 Wechsler Christian 1976 TV 06 Thalmässing 2 7 2 11 3

9 Oehler Jens Team Klinikum Nürnberg 10 10 1

Weber Stephan 1977 Team Memmert 10 10 1

Österlein Thomas 10 10 1

Hauf Martin Team twenty.six e.V. Roth 10 10 1

13 Heumann Thomas 1976 Herrieder Aqualethen 7 7 1

Duvenbeck Frank 1972 Running Rookies Schwanstetten 7 7 1

Rose Eduard viaCarolinaRunning 7 7 1

Kochsmeier Christian 1970 DJK Allersberg 7 7 1

Mayer Markus Neresheim 7 7 1

Fuchs Guillaume 1978 TB Erlangen 7 7 1

Maurer Thomas 1975 TV 1848 Schwabach 1 1 1 4 7 4

20 Zimmermann Frank LaCarrera TriTeam Rothsee 2 4 6 2

21 Macher Ingo LaCarrera TriTeam Rothsee 4 1 5 2

22 Wilhelm Herbert 1973 TSV Oettingen 4 4 1

Ferstl Roland 1974 TV Velburg 4 4 1

Hirte Carsten 1974 Mindelstetten Runners 4 4 1

Scherer Christian K. 1978 A3sports 4 4 1

Hermann Reiner 4 4 1

Männerwertung M40 + M45 
Jahrgänge 1969 bis 1978

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Männerwertung M40 + M45 
Jahrgänge 1969 bis 1978

Punktestand nach LC18 Pleinfeld

G
e

sa
m

t-
p

u
n

kt
e

Geb.
Jahr

Anzahl
Läufe

Deuerlein Heiko MTP Hersbruck 4 4 1

Aigner Tom 1976 TSV Wendelstein 4 4 1

29 Heid Thomas 1969 MTP Hersbruck 2 2 1

Breitenbach Johannes 1975 TSG 08 Roth 2 2 1

Throm Ralf 1976 Team Erdinger Alkoholfrei 2 2 1

Fiegl Tobias 1974 Kolpingsfamilie Allersberg 2 2 1

Westphal Daniel 2 2 1

von Pfeil Florian 1976 2 2 1

Blohm Percy 1971 Ski-Club Lauf e.V. 2 2 1

Giersdorff Christian 1977 TSV Jahn Freising 2 2 1

Boscher Thomas Alfmeier-Laufteam 2 2 1

Prohaska Jürgen 1970 TV Eckersmühlen/Lauftreff 2 2 1

Mally Roman 1971 2 2 1

Brand Volker 1969 SV Kasing 2 2 1

41 Schramm Sören 1977 TSV Katzwang 05 1 1 1

Meixner Reinhard 1972 BRIG 1 1 1

Frodl Christian  1971 Aaf & dafo LT Regensstauf 1 1 1

Krauß Hans-Peter TV 21 Büchenbach 1 1 1

Wechsler Stefan 1976 Geh-Punkt Weißenburg 1 1 1

Brandl Frank 1973 TSV Allersberg 1 1 1

Neumüller Uwe Laufgruppe Högenbachtal 1 1 1

Greissl Christian RaiffeisenRoadRunners 1 1 1

Weghorn Uwe 1 1 1

Bleicher Matthias Café Grimm Allstars 1 1 1

Dr. Muhammad Samir 1974 1 1 1

Schrödel Sebastian 1977 LC Marathon Lindelburg 1 1 1
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Platz Name Vorname Verein 03.03. 17.03. 08.04. 14.04. 05.05. 06.05. 12.05. 10.06. 15.07. 21.07. 28.07. 05.08. 12.08. 07.10. 20.10. 10.11. 17.11. 31.12. Punkte

1 Lozano Fernando 1967 M.O.N. 10 10 7 10 7 10 10 10 10 77 9

2 Knoll Georg 1968 TV 06 Thalmässing 7 7 10 10 10 7 7 7 7 72 9

3 Ziehmer Rainer 1960 TV Eckersmühlen 10 7 10 27 3

4 Wurzer Norbert 1968 M.O.N. 10 10 20 2

5 Novak Peter 1964 TSV Wemding/Märchenwald 2 10 12 2

Haas Werner 1959 MTP Hersbruck 2 10 12 2

7 Federsel Thomas 1963 Speed Runners Neumarkt 4 7 11 2

Böhme Roland 1965 BSV Flughafen München 7 4 11 2

9 Petric Frank Team Klinikum Nürnberg 10 10 1

Kurtz Karlheinz Gym Wemding 10 10 1

Ramsauer Josef 1967 DJK Allersberg Energy 4 4 2 10 3

Andrack Peter TV1879 Hilpoltstein 2 2 2 4 10 4

13 Borkowski Krzysztof 1965 Team Klinikum Nürnberg 7 2 9 2

14 Kitzinger Günther 1963 LG Warching 4 4 8 2

15 Erl Peter 7 7 1

Schmidt Harald 1967 Powerbärs Rednitzhembach 7 7 1

Bender Volker TSG Schwäbisch Hall 7 7 1

Karl Conny 1961 Lauftreff Georgensgmünd 7 7 1

Helmhagen Roland 1967 7 7 1

Schiegl Matthias Geh-Punkt Weißenburg 7 7 1

21 Uhlig Stefan 1967 Kulturverein Lunkenberg 1 1 4 6 3

Sträußl Günter TV Eckersmühlen 2 4 6 2

Niebler Robert 1961 Speed Runners Neumarkt 2 4 6 2

24 Buchstaller Fritz 1961 Radfreunde Hilpoltstein 4 4 1

Gehle Thomas Regelsbach rennt 4 4 1

Maußer Wilhelm 1959 TV Heilsbronn 4 4 1

Roucka Armin 1963 Team Klinikum Nürnberg 4 4 1

Männerwertung M50 + M55
Jahrgänge 1959 bis 1968

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Männerwertung M50 + M55
Jahrgänge 1959 bis 1968

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Geb.
Jahr

Anzahl
Läufe

Hussendörfer Richard 1966 TV 06 Thalmässing 4 4 1

Krompaß Norbert TSV Wemding/Märchenwald 4 4 1

Rossdeuschet Stefan SV Tricity Darmstadt 4 4 1

Maintz Oliver 4 4 1

32 Bickel Martin TSV Oettingen 1 2 3 2

33 Koller Alexander 1965 Powerbärs Rednitzhembach 2 2 1

Griebsch Klaus 1963 TV Hilpoltstein 2 2 1

Wild Rolf TV Eckersmühlen/Lauftreff 2 2 1

Kaden Dietmar LC Oelsnitz/Erzgebirge 2 2 1

Lienhardt Andreas 1965 TSV Katzwang 05 2 2 1

Reinfelder Udo 1961 Team Klinikum Nürnberg 2 2 1

Walz Udo Lauftreff SC Oberölsbach 2 2 1

Betz Werner 1963 DJK Allersberg 2 2 1

Huber Martin 1968 Arriba Göppersdorf 1 1 2 2

42 Huber Thomas 1967 TSG 08 Roth 1 1 1

Schülein Dieter 1963 Speed Runners Neumarkt 1 1 1

Fürst Rainer 1966 Powerbärs Rednitzhembach 1 1 1

Götzenberger Michael 1967 FC Beilngries Triathlon 1 1 1

Mößner Norbert 1 1 1

Wild Adrian 1961 TV Eckersmühlen 1 1 1

Zimmermann Markus 1963 TV Sulzbach Lauftreff 1 1 1

Heinlein Friedrich TSV Pfofeld 1 1 1

Knobloch Manfred 1968 TSV Georgensgmünd 1 1 1

Wagner Armin 1965 SV Unterwurmbach 1 1 1

Reissig Thomas Eintracht Kattenhochstadt 1 1 1

Lechner Gerhard Wettelsheim 1 1 1

Breitfelder Robert 1967 Just 4 Fun 1 1 1
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1 Meyer Andreas 1955 RSC Hirtenheid 04 10 10 10 10 10 10 7 10 10 80 9

2 Fuhrmann Günter 1956 Team Klinikum Nürnberg 7 7 10 7 4 10 4 7 10 62 9

3 Beck Willi 1953 FC Hitzhofen-Oberzell 7 4 7 10 28 4

4 Lenz Peter 1955 LG Erlangen 7 10 10 27 3

5 Stümpfle Franz 1946 TV Geiselhöring 4 10 4 18 3

6 Schubert Klaus 1950 LAC Quelle Fürth 7 10 17 2

7 Kerczynski Paul 1954 Arriba Göppersdorf 1 7 4 2 2 16 5

8 Fichtner Helge 1957 Post SV Nürnberg 4 2 7 1 14 4

9 Grösch Walter 1955 2 2 1 7 12 4

Joas Reinhard 1948 TSV Marktbergel 1 4 7 12 3

11 Förster Klaus 1957 10 10 1

Bruns Werner Team Klinikum Nürnberg 10 10 1

13 Schwarz Günter 1949 SV Barthelmesaurach 2 1 4 2 9 4

Niederhuber Hans  1957 LG Donau-Ries 7 2 9 2

15 Mähringer Raimund 1948 DJK Allersberg Energy 7 1 8 2

Koch Heinz 1953 TSV Burgthann 2 1 4 1 8 4

17 Meierhuber Hermann 1956 TV Heilsbronn 7 7 1

Hauf Hans Jürgen1958 Vegan Runners 7 7 1

19 Edelmann Fritz 1949 TSV Dinkelsbühl 4 2 6 2

20 Lindner Uwe 1957 Arriba Göppersdorf 4 4 1

Hieke Bernhard 4 4 1

Hemmeter Rainer Eintracht Kattenhochstadt 4 4 1

Skrzypek Christoph 4 4 1

Dietrich Albin 1958 LG-Donau-Ries 4 4 1

Männerwertung ab M60
Jahrgänge 1958 und älter

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Männerwertung ab M60
Jahrgänge 1958 und älter

Punktestand nach LC18 Pleinfeld
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Anzahl
Läufe

Ziermann Ulrich 1942 TV 1848 Schwabach 2 2 4 2

Schindler Hans   1955 TSV 1890 Spalt Badminton 2 2 4 2

27 Sinkel Dieter 1948 SV Kronach 2 2 1

Baun Hannes TV Geisenfeld 2 2 1

Ankenbrand Klaus 1950 BSG Sparkasse Nürnberg 1 1 2 2

30 Arold Herbert 1958 TSV Marktbergel 1 1 1

Honigmann Bernhard 1956 DagmarundBernhard 1 1 1

Krause Norbert 1952 TSV Burgthann 1 1 1

Fleckenstein Günter DAV - Alpenverein 1 1 1

Kübler Waler 1950 SV Unterwurmbach 1 1 1

Oberhuber Karl-Heinz 1955 RC Germania Weißenburg 1 1 1
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